
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 С. МАРЬИНО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от. 31 августа 2020 г. №170 

Об утверждении состава Совета по питанию 
МБОУСОШ №12 с. Марьино на 2020-2021 учебный год 

В целях организации общественного управления МБОУСОШ №12 с. 

Марьино, привлечения родительской общественности и активизации работы по 
* 

совершенствованию учебно-воспитательного процесса образовательной 

организации, определения порядка организации и качественного обеспечения 

обучающихся питанием п р и к а з ы в а ю : 

1.Утвердить состав Совета по питанию МБОУСОШ №12 с. Марьино 

муниципального образования Успенский район на 2020-2021 учебный год 

(приложение). 

2.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. /XLO .„лтвпьмое ,„. "'.Ж 

/А / • / ^ т ^ ч * Ш Директор МЬОУСО №12 р ^ Е.В. Шундеева 



Приложение 
к приказу МБОУСОШ №12 
от 31.08.2020 г. №170 

Состав Совета по питанию МБОУСОШ №12 с. Марьино 
на 2020-2021 учебный год 

• 

1 .Мытько О.М. - заведующий хозяйством. 

2.Белоусова Т.И. - председатель Совета учреждения. 

3. Спесивпева И.А. - председатель общешкольного родительского комитета. 

4. Лопатина Наталья Евгеньевна - учитель МБОУСОШ №12 с. Марьино 


